国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

2024年 7月吉日

国際ロータリー第 2790地区

各クラブ 会長 幹事 財団委員長 各位

2024-25年度 国際ロータリー2790地区

ロータリー財団統括委員長     漆原 摂子

地区補助金プロジェクト委員長 横堀 喜一郎

2024-25年度地区補助金プロジェクトに関するご連絡

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はロータリー財団並びに地区ロータリー財団統括委員会の活動にご理解を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、2024-25年度地区補助金プロジェクトは、現在、ロータリー財団(TRF)にて審査中の

段階です。承認まではもうしばらく時間がかかる見込みとなっておりますので、事業実施は

お待ちくださいますようお願い申し上げます。

なお、TRF の承認前に発生した費用や進行中の活動に対しては補助金の対象外とされて

おります（※）。TRF承認前に開始されたプロジェクト及び発生した経費に関しては補助金

を支給することができませんのでご注意ください。

敬具

※「2790地区補助金マニュアル 」の 8ページ 並びに「ロータリー財団 地区補助金 授与

と受諾の条件 」内の「2.受領資格のない活動および支出 」を参照。

◎本件のお問い合わせ先

2024-25年度 地区補助金プロジェクト委員長 横堀 喜一郎 (茂原中央 RC)

E-mail : kiictirou@gmail.com  携帯電話：090-2412-3809

以上